



Piła, dnia 02.08.2022 r.

L.dz. 3130/GWDA/ZP/12/22/KB

## DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

### ODPOWIEŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENI TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. **Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą o mocy przyłączeniowej 49,68 kWp na terenie Oczyszczalni ścieków GWDA w Pile, GWDA/ZP/12/22/KB.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**PYTANIE NR 1:** Czy projektowana instalacja 49,68kWp będzie podłączona do tego samego p.p.e. co istniejąca instalacja 40kWp?

**ODPOWIEDŹ:** TAK.

**PYTANIE NR 2:** Jeśli tak, to w świetle przepisów prawa obie instalacje będą stanowiły całość, a zatem projekt budowlany powinien dotyczyć instalacji 90kWp. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma tego świadomość, gdyż niemożliwe będzie odebranie przez OSD instalacji 90kWp na podstawie projektu instalacji o mocy 50kWp. Prosimy jednocześnie o przedłużenie terminu realizacji o 12 miesięcy w celu opracowania nowego projektu budowlanego.

**ODPOWIEDŹ:** ZGODNIE ZE SPECYFIKACJĄ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

**PYTANIE NR 3:** Jeżeli obie instalacje (40kWp i 50kWp) będą podłączone do innych p.p.e. to zgodnie z informacją zawartą w pytaniu 6 opublikowanym w piśmie L.dz. 3036/GWDA/ZP/12/22/KB, taka instalacja nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę. Wykonawca zwraca się zatem z prośbą o usunięcie z zał. Nr 1 do SWZ wszelkich zapisów związanych z prawem budowlanym.

**ODPOWIEDŹ:** TEN SAM PPE, ZGODNIE ZE SPECYFIKACJĄ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SWZ, w tym wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

.....  
(kierownik zamawiającego)